fr
DOUTOR
SEVERIANO
c-tútt rÉ&

Estado do Rio Grande do Norte
PREFEITURA TIUNICIPAL DE DOUTOR SEVERIANO

CNPJ: 08.355.489/000í-26
Rua Padre Teíuliano Femandes, 23 - Cenlro - Dôutor severiano/RN

CEP: 59910 000. Tel.: 84 3356 0002
- e-mail:

LEI MUNICIPAL N' 616/2023.

Autoriza progressão horizontal e aertical

para os seraidores integrantes do quadro

do magistfro.

O Prefeito Municipal de Doutor Severiano, Estado do Rio Grande

do Norte, Íaz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprova e ele

sanciona a seguinte Lei:

Art. 10 - Fica o executivo municipal, autorizado a atualizar a
progressão prevista na Lei Municipal n" 60612022, a que tem direito o servidor

integrante do quadro do magistério municipai, na data de pubücação da

presente lei.

ArL 20 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.
C),'1
wl;w-{*o"@l,tt*

Prefeito

Nesta data, 16 de março.{e 2023, Eu, Francisco

Neri de Oliveira, Prefeito Municipal de Doutor

Severiano, supridas as formalidades legais,

SANCIONO a presente Lei, para que surta seus

legais efeitos.
(){)

u-4 ( '7 (LL<

'rr*"i*í u"ri de oliveira

Prefeito

I

Doutor Severiano/RN, 16 de março de 2023.

17103/2023, 08i58 PreÍeitura lüunicipal de Doutor Severiano

ESTADO DO RIO GRANr'DE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAI- DE DOUTOR SE!'ERIÀNO

SECRET^RIA DE ÀDMT\ISTIL{ÇÀO
l.Et MUNTCIP^L N. 6t6/2023

Lei Municipal n' ó1612023.

Doutor Scveriano/RN, l6 dc março de 2023.

Autoriza pmgressão horizontal e vertical poru
os servidores integrsntes do quadrc do
magistério.

0 Prefeito Municipel de Doutor Severiano, Estado do Rio
Grande do NoÍte. faz saber que a CâmaÍa Municipal de
Vereadores aprova e ele sânciona a seguinte Lei:

Art. lo - Fica o executivo municipal, autorizado a atualizar a
progressão prevista na Lci Municipal f 60612022, a que tem
direito o servidor integrante do quadro do magistério
municipal, na data de publicaçào da presente lei.

Art 20 - Esta lei entra em vigor na data de sua publicaçâo,
revogadas as disposições em contrário.

FRÁNCISCO NERI DE OLIVEIRA
Prefeito

Nesta dala, 16 de março de 2023, Eu, Francisco Neri dc
OliveiÍa, PÍefeito Municipal de Doutor Severiano, supridas as
formalidades legais, SANCIONO a presente Lei, para que suÍla
s€us legais efeitos.

FRANCTSCO NER] DE OLIVEIRA
Prefeito

Publicado por:
Michel Regis de Souza Melo

Código IdentiÍicedor:5D069824

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17 /03/2023. Edição 2993
A verificação dc autenticidadc da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
hnps://www.diariomunicipal.com.br/femum/

httpsr/wwwdlariomunicipâl.com,br,femum/materia/5D069824,/03AFY_aBXdoJB1bl yEhq8K65x2-wcxmD6YTpyHKBPSaAN6tLFVEbcl\,lO44cnwo... '1l1